（Ａ４タテ）                                                   （別紙１）

（業務名）「旧ふれあいセンター法面測量調査」、
「旧ふれあいセンター解体工事実施設計」
[bookmark: _GoBack]及び「施工計画等検討」業務委託

（別紙４）質　問　書
令和　　年　　月　　日

佐世保市長　様

（提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

代 表 者 氏 名
※印省略可

「旧ふれあいセンター法面測量調査」、「旧ふれあいセンター解体工事実施設計」及び「施工計画等検討」業務委託公募型プロポーザルに関して、下記のとおり質問します。

記

	№
	資料名称
	ページ等
	質問内容

※ 不足する場合は、適宜行を増やして下さい。
以　上